
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified (75% = 12 Laps) 

# 
167 
25 
15 
51 
79 
72 
17 
21 
29 

16 

Name 
BRENO RUBIN 
LUCAS BUSSOLOTTO 
GONCALO SCHERER 
VINICIUS MAJONI 
LORENZO CHARAO 
LORENZO FALCONI 
DUDU SCHONS 
GABRIEL KOHL 
RAFAEL SANTOS BASTOS 

JEAN VITOR BONIATTI 

Class 
F4 LGT GRA 
F4 LGT GRA 
F4 LGT GRA 
F4 LGT GRA 
F4 LGT GRA 
F4 LGT GRA 
F4 LGT GRA 
F4 LGT GRA 
F4 LGT GRA 

F4 LGT GRA 

Laps 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
15 

2 

Total Tm 
11:49.174 
11:54.987 
12:00.376 
12:02.387 
12:04.238 
12:04.427 
12:06.787 
12:07.323 
10:42.591 

1:28.619 

Diff 

5.813 
11.202 
13.213 
15.064 
15.253 
17.613 
18.149 
2 Laps 

15 Laps 

Gap 

5.813 
5.389 
2.011 
1.851 
0.189 
2.360 
0.536 

2 Laps 

13 Laps 

Best Tm 

41.414 
41.671 
41.671 
41.656 
41.460 
41.862 
41.473 
41.712 
41.686 

42.100 

In Lap 
10 

7 
9 
4 
8 
7 

11 
12 

8 

2 

Sorted on Laps

Announcements 
#29 PENALIZADO EM 3 SEG POR QUEIMA DE LARGADA (COLCHETES) 
#79,17 e 15 PENALIZADOS EM 5 SEG POR PAINEL FRONTAL 

Margin of Victory 

5.813 

Avg. Speed 

81,120 

Best Lap Tm 

41.414 

Best Speed 

81,711 

Best Lap by 

167 - BRENO RUBIN 
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GAÚCHO DE KART Etapa 4 
F4 LIGHT GRA 

Bateria 1 

Race (17 Laps) started at 10:41:26 

Kartódromo Cesar Francischini 0,940 km 

22/09/2024 09:55 


